Протокол заочного голосования ВКС ФКСР

ПРОТОКОЛ №29-23-з от 01.12.2023 г.

Заочного голосования Всероссийской коллегии судей (ВКС)

Федерации конного спорта России

Дата проведения заседания: 01 декабря 2023г.

Форма проведения заседания: заочное голосование.

Сведения об инициаторе созыва собрания: Председатель ВКС Серова А.В.

Всего членов ВКС – 13 (тринадцать) человек.

Список членов ВКС ФКСР, принявших участие в заочном голосовании:

Андреева Г.Г., Баканова М.С., Барышева Г.Б., Барышникова Ю.В., Варламова

Е.Ю., Домбровская Н.А., Елисеева А.А., Корнилов М.В., Савельева О.В., Серова

А.В., Смолякова Н.А., Печинкина М.А.

Кворум имеется. Голосование правомочно.

Председатель ВКС – Серова А.В.

Секретарь собрания – Смолякова Н.А.

Повестка дня:

1. Согласование состава Комиссии для проведения жеребьевки судей

Вопрос 1. Согласование состава Комиссии для проведения жеребьевки

судей

Вопрос, поставленный на голосование:

Согласовать состав Комиссии для последующего утверждения на Бюро в

составе Меркулова И. В., Варламова Е.Ю., Смолякова Н.А. для проведения

Жеребьевки судей-членов Гранд-жюри на следующие турниры:

- Кубок России (выездка-малый круг)

- Кубок России (выездка на лошади до 6 лет, выездка на лошади 6 лет, выездка

на лошади 7 лет)

И проведения дополнительной жеребьевки для определения судьи на

должность технического делегата Кубка России по выездке (выездка-большой

круг) в связи с Решением Бюро от 14.11.2023 о выведении должности

Технического делегата в отдельную дополнительную позицию

 «за» - единогласно

Председатель                                         / Серова А.В.

Секретарь          / Смолякова Н.А.